PENGUMUMAN TENDER



BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

PENGUMUMAN TENDER PASCAKUALIFIKASI JASA LAINNYA PENGADAAN KEPERLUAN PERKANTORAN BERUPA JASA SATUAN PENGAMANAN PADA KANTOR REGIONAL VI BKN MEDAN Nomor: 038/PENG/POKJA PBJ/BKN/XI/2020

POKJA PBJ BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA TA 2020 akan melaksanakan Tender Pascakualifikasi Jasa Lainnya dengan secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Keperluan Perkantoran berupa Jasa satuan

Pengamanan Pada Kantor Regional VI BKN Medan

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Keperluan Perkantoran berupa Jasa satuan

Pengamanan Pada Kantor Regional VI BKN Medan

Nilai total HPS : Rp. 662.037.750,00

Sumber pendanaan : DIPA/DPA Kantor Regional VI BKN Medan Tahun Anggaran

2021 (Anggaran yang akan digunakan dalam kegiatan ini masih menunggu persetujuan, dan apabila dalam DIPA Tahun Anggaran 2021 tidak tercantum anggaran sebesar yang

direncanakan dalam Dokumen Pengadaan ini, maka dengan sendirinya Tender ini batal terlaksana, dan perusahaan peserta

Tender tidak bisa menuntut ganti rugi)

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan antara Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP) Kecil yang masih berlaku dengan KBLI 8010 atau KBLI 80100.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat: lpse.bkn.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE BKN: www.lpse.bkn.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 20 November 2020

POKJA PBJ BKN T.A 2020

TTD